
 

 

 

Evropské poháry mužů  

Champions League: Jihostroj České Budějovice uhrál na půdě klubového mistra světa CUCINE LUBE 
CIVITANOVA jeden set. Za italský tým opět startuje smečař s českými kořeny Jiří Kovář.  Jeho rodiče 
opustili rodný Zlín, když byly Jirkovi dva měsíce. 

Pohár CEV: VK Ostrava prohrála v italské Modeně s klubem LEO SHOES 0:3 (-13,-17,-16) 

Chalenge Cup:  

• marodkou oslabené Kladno nestačilo doma na portugalský celek SC PORTUGAL LISABON  
prohrálo 0:3 (-25,-17,-23) 

• VK ČEZ Karlovarsko dokázalo využít domácího prostředí a bez ztráty setu porazilo rumunský tým 
ACS VOLEI MUNICIPAL ZALAU 3:0 (15,20,20) 

 

Extraliga mužů  

VK EURO SITEX PŘÍBRAM – BLACK VOLLEY BESKYDY 3:1 (36:34, 25:21, 23:25, 25:13) 

V sedmnáctém kole 
UNIQA extraligy 
přivítal domácí VK 
Eurositex Příbram 
nováčka soutěže 
Black Volley 
Beskydy. 
Předzápasovým 
favoritem byla 
Příbram, zvláště po 
předchozí senzační 
výhře 3:0 proti nabité 
Praze. Skeptikové 
očekávali spíše 
vyrovnaný zápas 
s šancí na výhru pro 
oba týmy, což se 
také potvrdilo. Po 
nervydrásající 
koncovce prvního 
setu šla do vedení 
Příbram, což se 
nakonec ukázalo 
jako zásadní krok 
k vítězství. 

 

Tomáš Široký (kapitán Black Volley Beskydy): „Chtěl bych pogratulovat domácím k vítezství. Směr utkání dal 
určitě první set, kdy jsme měli velké množství setbolů a nedokázali jsme to dotáhnout, protože jsme ani nedokázali dát 
servis, se kterým jsme se pak prali celý zápas, a domácím šla tato herní činnost podstatně lépe.“ 

Slobodan Prakljačic (trenér Black Volley Beskydy): „Dnes to byl vyrovnaný zápas, který byl hezký a měl své 

kouzlo i díky skvělé atmosféře, myslím, že diváci byli super. Měli jsme trochu smůlu v prvním setu, kdy jsme neproměnili 
velké množství setbolů, a pokud tým zahodí takovou šanci, výsledek pak obvykle dopadá takto. Každopádně si musíme 
sednout a analyzovat celé utkání, abychom věděli více a poučili se z našich chyb. Chtěl bych pogratulovat soupeři 
k výhře, Příbram dnes bojovala, my se pokusíme vrátit silnější.“ 

VK Jihostroj České Budějovice – SKV Ústí nad Labem  3:0 (25:10, 25:17, 25:17) 
Kladno volejbal cz – Aero Odolena Voda    3:1 (33:31, 22:25, 25:23, 25:21) 
VSC Fatra Zlín - Volejbal Brno      0:3 (15:25, 14:25, 24:26) 

Výsledkový servis č. 17   do 2. 2. 2019 

 



VK Ostrava – VK Lvi Praha 3:0 (25:16, 25:22,25:23) 

 

Jan Václavík (trenér VK Ostrava): „My jsme dnes po delší době hráli dobře po celý zápas. Dařilo se nám na 
podání i v útoku. Měli jsme samozřejmě problém s nejvíce bodujícím hráčem soupeře Mihajlovičem, ale ostatní 
hráče jsme pobránili velmi slušně a dosáhli důležitého vítězství i z pohledu toho, že jsme konečně zvládli až do 
konce koncovky dvou setů.“ 

Tomáš Pomr (trenér VK Lvi Praha): „Ostrava byla dnes lepším týmem. Byli jsme pod obrovským tlakem jejich 
servisu, hlavně v prvním setu. Když jsme to ve druhém a třetím setu srovnali, tak v rozhodujících chvílích jsme 
dostali přímý bod z podání, kdežto my jsme na podání nebyli schopni zatlačit. Samozřejmě, že nám chyběl 
nahrávač Bartůněk, ale kluci se s tím popasovali skvěle.“ 

 

Extraliga žen 

TJ Ostrava – VK Brno 0:3 (23:25, 15:25, 21:25) 

 

Helena Kojdová (kapitánka 
TJ Ostrava): „První a třetí set 
jsme držely s Brnem krok, ale 
koncovky nám bohužel utekly. 
Ve druhém setu se nám 
nepovedlo otočit z jednoho 
postavení. Mrzí mě, že jsme 
neuhrály aspoň jeden set.“ 

Zdeněk Pommer (trenér TJ 
Ostrava): „Šelmy Brno 
zaslouženě vedou ligu a 
nepotřebují pomáhat od bílých 
kouzelníků. Děkujeme divákům 
a my jsme hráli docela dobře na 
ztrátě, ale hůře v obraně.“       

 

 

Už tuto sobotu 8.2. se 

Ostrava střetne s týmem 

Beskyd. Hraje se ve FM a 

začátek zápasu je v 17 hodin 



VK Prostějov – TJ Sokol Frýdek-Místek 3:0 (25:15, 25:21, 25:14) 

Veronika Šnellyová (TJ Sokol 
FM): „Náš dnešní výkon byl takový 
zakřiknutý, dělaly jsme hodně chyb. 
Pouze druhý set měl vyrovnanější 
průběh poté, co Prostějov v 
prostřídané sestavě povolil a my tak 
dokázaly držet krok. Jinak byly 
soupeřky jasně lepší, gratulujeme jim 
k vítězství.“ 

Jaroslav Vlk (TJ Sokol 
FM): „Škoda, že holky měly většinu 
zápasu zbytečně velký respekt. 
Vůbec nezopakovaly kvalitní výkon z 
minulého utkání proti Ostravě, z naší 
strany to dnes bylo diametrálně jiné a 
horší. Chyběla Pluhařová zejména 
na přihrávce, hru jsme měli celou 
rozházenou. Těžili jsme v podstatě 
jen z chyb domácích, hlavně ve 
druhé sadě po jejich prostřídání.“ 

VK UP Olomouc – PVK Olymp Praha 3:1 (25:21, 17:25, 25:13, 25:21) 

Volejbal Přerov – VK Královo Pole 0:3 (23:25, 20:25, 23:25) 

 

Play off první ligy mužů má za sebou první dvě kola a zatím se plně projevuje 

převaha celků z horní části tabulky 

Bučovice – Velké Meziříčí    3:0 a 3:0 

Benátky – ČZU Praha           3:1 a 3:2 

Lvi Praha B – České Budějovice B  3:0 a 3:0 

Dukla Liberec B – Staré Město  3:0 a 3:0 

 

Extraliga kadetů celky našeho regionu nastupovaly v turnajích skupin B a C. V béčku kraloval 

tým Blue Volley Ostrava, který postupně porazil kluby VK Ostrava 3:1, Slavii Hradec Králové 3:0, 
v neděli pak Prosek Praha 3:0, ale v posledním zápase podlehl Kojetínu 0:3. I přes tuto porážku 
skupinu B opanoval a příští turnaj si Blue okusí zápasy v elitní skupině. 

Družstvo VK Ostrava porazilo tým Prosek Praha 3:0, v neděli podlehlo Slavii Hradec Králové 2:3 a 
porazilo Kojetín 3:0. Tyto výsledky zařadily tým VK Ostrava na třetí příčku skupiny B. 

V Kolíně hrály celky Green Volley Beskydy a SVK Nový Jičín. Hráči z města klobouků postupně 
porazili v sobotu Zlín a Kolín 3:1, v neděli Ústí nad Labem 3:0 a stejným poměrem setů také 
Green Volley Beskydy. Oba naše celky tak obsadily oba póly tabulky – Nový Jičín se vracel domů 
coby vítěz skupiny a Beskydy jely domů bohužel bez zisku jediného setu. 

 

Liga juniorek ve skupině o 1.-6.místo podlehl Nový Jičín doma Prostějovu 1:3 a 2:3; B tým Ostravy porazil 

Sokol Šlapanice 3:0 a 3:2. Ve skupině o 7.-12. místo prohrála Opava oba domácí zápasy proti Uherskému 
Hradišti 2x 2:3 a Bílovec zdolal Břeclav 2x 3:1 

Liga kadetek – ve skupině o 1. – 6. místo se v pátek předehrály zápasy Brno I versus Sokol FM (3:1 a 0:3) 

 



Krajské přebory staršího žactva mají odehrány již pět turnajů, v pořadí šesté se hrají již 

v nadcházejícím víkendu 
 

p. Starší žáci Turnaje body  p. Starší žáci Turnaje body 

1 Blue Ostrava A 4 76  10 Frenštát p/R. 4 35 

2 Opava 4 61  11 VS Ostrava 4 30 

3 Nový Jičín A 4 61  12 Nový Jičín B 4 30 

4 Kojetín 4 54  13 Slezská Orlice 4 15 

5 Green V. Beskydy A 4 51  14 VK Ostrava B 4 13 

6 VK Ostrava A 4 47  15 Blue Ostrava C 4 13 

7 Olomouc 4 42  16 Green V. Beskydy B 4 12 

8 Blue Ostrava B 4 40  17 Havířov 4 7 

9 Red Frýdlant n/O 4 37      
 

  Starší žačky turnaje body    Starší žačky turnaje body 

1 TJ Sokol Frýdek-Místek A 4 102   13 TJ Krnov 4 45 

2 TJ Ostrava 4 96   14 VKB Frýdlant nad Ostravicí z.s. 4 44 

3 SK Slezan Orlová "A" 4 88   15 SK Slezan Orlová "B" 4 38 

4 Happy Sport Opava, z.s. 4 81   16 TJ Frenštát pod Radhoštěm "A" 4 35 

5 TJ Sokol Stará Bělá 4 79   17 VO Slezská Orlice, z.s. 4 33 

6 ŠSK Bílovec A 4 78   18 VK Kylešovice, z.s. 4 25 

7 SVK Nový Jičín A 4 76   19 VK Polanka nad Odrou, z.s. 4 24 

8 TJ ODRY, z.s. 4 65   20 TJ Frenštát pod Radhoštěm "B" 4 22 

9 TJ Sokol Frýdek - Místek B 4 64   21 SVK Nový Jičín "C" 4 18 

10 TJ Ostrava B 4 59   22 TJ Sokol Frýdek - Místek "C" 4 15 

11 SVK Nový Jičín "B" 4 57   23 TJ Ostrava "C" 4 9 

12 KV Kopřivnice 4 53   24 ŠSK Bílovec B 4 6 
 

Krajské přebory mladšího žactva 

p. Mladší žačky Turnaje body  p. Mladší žáci Turnaje body 

1 VK Raškovice 4 69  1 Red Frýdlant n/O 3 60 

2 TJ Ostrava A 4 67  2 Volejbalový spolek Ostrava A 3 52 

3 SK Slezan Orlová 4 57  3 SVK Nový Jičín A 3 50 

4 TJ Sokol Frýdek - Místek A 4 53  4 Blue Ostrava - ZŠ Hlučín 3 44 

5 KV Kopřivnice A 4 53  5 SK Kojetín 2016, z.s. 3 42 

6 TJ Frenštát pod Radhoštěm 4 51  6 Green Beskydy 3 40 

7 SVK Nový Jičín A 4 51  7 TJ Sokol Palkovice 3 34 

8 Happy Sport Opava 4 41  8 Blue Ostrava - ZŠ Škarvady 3 32 

9 VKB Frýdlant nad Ostravicí 4 37  9 Happy Sport Opava 3 29 

10 SVK Nový Jičín C 4 29  10 VK Raškovice 3 29 

11 TJ Sokol Frýdek - Místek B 4 29  11 VK Ostrava 3 24 

12 VK Kylešovice 4 24  12 VAM Olomouc 3 23 

13 ŠSK Bílovec 4 24  13 Blue Ostrava - ZŠ Formana A 3 18 

14 VO Slezská Orlice 4 17  14 SVK Nový Jičín B 3 12 

15 SVK Nový Jičín B 4 15  15 Volejbalový spolek Ostrava "B" 3 12 

16 TJ Ostrava B 4 8  16 Blue Ostrava -ZŠ Albrechtice 3 11 

17 KV Kopřivnice "B" 4 5  17 VAM Havířov 3 7 

18 TJ Sokol Stará Bělá 4 3  18 Blue Ostrava - ZŠ Formana B 2 2 



 

V Janovicích, dne 3. února 2020, zapsal Brouk  

 

p.s. pozorný čtenář jistě zaregistroval další změnu v kádru Black Volley Beskydy 

 

 

 

 

Slobodan Prakljačic – na netu jsem našel jeho působiště = v tomto klubu fungoval jako asistent trenéra.  

Volejbalový klub Shahrdari Varamin ( Persky : باشگاه والیبال شهرداری ورامین ) dříve známý jako Matin 

Varamin z sponzorských důvodů je profesionální volejbalový tým se sídlem v íránském Varaminu . Hraje 

v íránské volejbalové Super League . 

Dále jsem tohoto trenéra našel jako spolupracovníka trenérské ikony Slobodana Kovače 

Ve volejbalovém světě je znám také pod přezdívkou Cora 

 

Nová akvizice týmu Black Volley Beskydy, tentokrát na trenérském postu 

https://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=cs&prev=search&rurl=translate.google.com&sl=en&sp=nmt4&u=https://en.m.wikipedia.org/wiki/Persian_language&xid=17259,15700021,15700186,15700190,15700259,15700271&usg=ALkJrhggV2BSRu8JL3MnKcTMmItWyx-XAA
https://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=cs&prev=search&rurl=translate.google.com&sl=en&sp=nmt4&u=https://en.m.wikipedia.org/wiki/Iran&xid=17259,15700021,15700186,15700190,15700259,15700271&usg=ALkJrhj_TTWHCYKiYEpQcZYn--oB0KV7bQ
https://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=cs&prev=search&rurl=translate.google.com&sl=en&sp=nmt4&u=https://en.m.wikipedia.org/wiki/Varamin&xid=17259,15700021,15700186,15700190,15700259,15700271&usg=ALkJrhha_vEx_7FP1L_XH8TF175fbSQmzw
https://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=cs&prev=search&rurl=translate.google.com&sl=en&sp=nmt4&u=https://en.m.wikipedia.org/wiki/Iranian_Volleyball_Super_League&xid=17259,15700021,15700186,15700190,15700259,15700271&usg=ALkJrhgOM9JyXVOP1ozq0Vr9PysYW4WjXg

